CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

............., ngày..... tháng...... năm 20
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi:
- Khoa..........................................................................

- Phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng

Họ tên sinh viên …………………………….. Ngày sinh:………………Giới tính:………

Khoa: ………………………………………..Ngành:…………………………………….
Khóa học: ………………………………….. Hình thức đào tạo:………………………….

Lớp:…………………..Mã số sinh viên:…………………….Điện thoại:………………

Vừa qua, em đã tham gia kỳ thi hết học phân do Khoa tổ chức, địa điểm thi:……….

…. …………………………………………………..…………………………………….

Ngày …………………Môn dự thi:……………………..Lần thứ:..…………………….

Phòng thi số…………………………Số báo danh..:…………………………………….

Ca thi:……………….. Mã đề thi được phát…………………………………………….

Ngày….. tháng……năm 20….. Khoa…………………………… đã công bố điểm bài thi kết thúc học phần là:…………….. điểm. Em cảm thấy kết quả điểm thi đã công bố chưa phản ánh đúng khả năng làm bài của em.

Nay em làm đơn này kính đề nghị Khoa…………………………, Phòng khảo thí và Quản lý chất lượng xem xét phúc khảo lại bài thi trên của em.

Em xin chân thành cảm ơn!

	XÁC NHẬN CỦA KHOA

TRƯỞNG KHOA

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)